[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 11540/2014

Estabelece o horário de expediente para a Administração Municipal de Dois Vizinhos a partir do dia 01 de dezembro de 2014.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Estabelece o horário de expediente para as Secretarias de Planejamento e Ações Estratégicas, Desenvolvimento Econômico, Administração e Finanças, Assistência Social e Cidadania, Geral de Governo, no Procon, Junta de Serviço Militar e Agência do Trabalhador, das 7h00 as 13h00, a partir do dia 01 de dezembro de 2014.

§ 1º O novo horário de expediente será implantado, e a qualquer momento poderá ser revisto, alterado ou modificado, a critério da Administração, sempre levando em consideração o interesse público.

Art. 2º Revoga-se o Decreto 10879/2014.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 01 de dezembro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

1
J:\2014\DECRETOS\Dec11540.docx